เงินทุนฯ จำนวน ๑ งาน โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 1388 ตอน ห้วยน้ำขุ่น - พระตำหนักดอยตุง ตอน 1 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นัน้ 
               จ้างซ่อมวัสดุเครื่องจักรและยานพาหนะ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านทรพัย์อนันต์ (ขายสง่
,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 50,2๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษมีูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ 19  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖8 

(นายจิรัฏฐวัฒน์ ศรีบุรี) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 
อธิบดีกรมทางหลวง